

Dr.OHHIRA® Kampuku Soap mydło probiotyczne 80 g



Cena: 68,96 PLN

Opis słownikowy

Producent	DR OHHIRA
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis Dr.OHHIRA® Kampuku Soap mydło probiotyczne 80 g Dr.OHHIRA® Kampuku Mydło Probiotyczne łączy naturalne składniki, starożytną japońską sztukę fermentacji i współczesną naukę, aby stworzyć mydło oczyszczające, równoważące i odmładzające, które jest tak delikatne, że nadaje się do stosowania przez całą rodzinę. Zawiera ekstrakt probiotyczny bogaty w składniki odżywcze, takie jak aminokwasy, witaminy i minerały, które wspierają zdrowie i równowagę skóry. Probiotyczny, sfermentowany ekstrakt OM-X, zawarty w mydle, jest źródłem składników odżywczych dla skóry. Naukowo udowodniony efekt 100% naturalnych surowców. Nie zawiera syntetycznych dodatków. Wolne od GMO. Bezglutenowe. Bez laktozy. Wyprodukowane z zastosowaniem naturalnej fermentacji. Mydło Dr.OHHIRA® KAMPUKU jest wytwarzane w niskich temperaturach, co pozwala na maksymalne zachowanie składników nawilżających (oleju roślinnego, gliceryny) i cennych substancji chroniących skórę (aminokwasów, witamin, minerałów, kultur probiotycznych). Fermentowany ekstrakt zawarty w mydle ma właściwości przeciwzapalne i przeciwbakteryjne, tworzy warstwę ochronną, która zmniejsza stan zapalny i chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami. Mydło Dr.OHHIRA® KAMPUKU nie zawiera w swoim składzie stabilizatorów, substancji zapachowych, konserwantów i sztucznych barwników. Naturalny kolor karmelu może wyblaknąć podczas stosowania i przechowywania, ale nie wpływa to na jakość produktu. Nadaje się do codziennego stosowania dla wszystkich typów skóry. Tylko do stosowania zewnętrznego. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przepłukać czystą wodą. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Dr.OHHIRA® Kampuku Mydło Probiotyczne ma tak wiele zastosowań, że jednym produktem eliminujesz potrzebę używania wielu kosmetyków. Nadaje się do stosowania na ciało, twarz i okolice intymne. Ponieważ bakterie kwasu mlekowego równoważą mikrobiom zarówno na skórze, jak i w okolicach intymnych, mydło Kampuku pomaga zapobiegać infekcjom grzybiczym, wysypkom, egzemie i podrażnieniom skóry. Bakterie kwasu mlekowego zmniejszają również ilość bakterii chorobotwórczych na skórze, redukując zapach potu i utrzymując świeżość od rana do wieczora. Idealne dla całej rodziny. Mydełko dla delikatnej skóry dziecka również idealne dla najmłodszych, którzy nadal noszą pieluchy: skóra jest delikatnie, ale dokładnie oczyszczona i posiada warstwę ochronną, która ma działanie przeciwzapalne, zapobiegające zarówno poceniu się, jak i odparzeniu pieluszkowym. Idealne mydło dla nastolatków lub problematycznej skóry: rano i wieczorem mycie problematycznych miejsc mydłem kosmetycznym Kampuku koi skórę, nie wysuszając jej. Sfermentowany ekstrakt OM-X® wzbogacony w probiotyki ma właściwości antybakteryjne. Naturalny zamiennik żelu do golenia; zamiast pianki do golenia, ponieważ bakterie probiotyczne równoważą pH skóry, a naturalna baza mydlana zmniejsza tarcie między maszynką a skórą, pomaga zapobiegać wysypkom, ropie, hamuje wzrost włosów i podrażnienia skóry. Mydło do skóry dojrzałej i delikatnej; dla osób starszych, których skóra z wiekiem jest cieńsza, przesuszona i wymaga szczególnej pielęgnacji oraz ochrony przed podrażnieniami. OPIS WŁAŚCIWOŚCI Wykonane z 14 naturalnych ekstraktów roślinnych, zapewnia bezchemiczne nawilżenie, wsparcie probiotyczne i naturalne dezodoranty. Ekstrakt probiotyczny dostarcza

bogatych składników odżywczych, takich jak aminokwasy oraz witaminy i minerały, które wspierają zdrowie i równowagę skóry. Zawiera sfermentowany probiotyczny i botaniczny ekstrakt z ziół, owoców i warzyw oraz wodorostów morskich z bakteriami kwasu mlekowego. Ekstrakt ten dostarcza bogatych składników odżywczych, takich jak aminokwasy, witaminy, minerały i kwasy organiczne, które są wytwarzane w okresie fermentacji przez bakterie kwasu mlekowego. Sfermentowany ekstrakt probiotyczny i roślinny wspiera Twoją skórę jako środek nawilżający. Prawdziwie naturalna i czysta pielęgnacja skóry. Całkowicie naturalne składniki. Nie zawiera substancji zapachowych, stabilizatorów, dezodorantów, konserwantów, chemikaliów ani sztucznych barwników. Nie testowany na zwierzętach. **Sposób użycia** Zwilżyć mydło, odpowiednią ilość piany zrobić zimną lub gorącą wodą do mycia i dobrze spłukać zimną lub gorącą wodą. **Skład** Baza mydlana, Lactobacillus/Streptococcus Thermophilus/Melasa/Otręby ryżowe/(Citrus Junos/Fig/Lycium Chinense/Myrica Rubra/Prunus Domestica/Vaccinium Ashei/Vaccinium Australe) Owoce/(Artemisia Princeps/Eriobotrya Japonica/Lavendercina/Lavendercina Rzepa) Liść/(Melissa Officinalis/Lawenda/Rzepa) Łodyga/Agaricus Blazei/Lentinula Edodes/Grifola Frondosa/Hizikia Fusiforme/Laminaria Japonica/Undaria Pinnatifida Filtrat Fermentu, Woda, Karmel. Probiotyczne mydło kosmetyczne Dr.OHHIRA® Kampuku z 14 naturalnych ekstraktów roślinnych nawilża skórę probiotycznie bez użycia środków chemicznych i ma naturalne działanie przeciwapachowe. Ekstrakt probiotyczny jest bogaty w substancje promujące zdrowie i równowagę skóry, takie jak aminokwasy, witaminy i minerały. Odpowiedni dla każdego, od niemowląt po osoby starsze. Nie zawiera parabenów. Brak zsyntetyzowanych środków powierzchniowo czynnych. Data przydatności: 3 lata od daty produkcji.